São José do Vale do Rio Preto, 07 de março de 2025.

MARCELO  RABELLO  NEVES
Presidente

ATO DE DISPENSA LICITATÓRIA 008/2025

PROCESSO Nº 329/2025

Ref. contratação da empresa TAV FIRE RECARGA E MANUTENÇÃO DE EXTINTORES DE INCENDIO LTDA, CNPJ
54.615.859/0001-34, no valor de R$ 507,00 (Quinhentos e sete reais).

O Diretor Geral, solicitou ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal, autorização para empenho
ordinário referente a Aquisição de contratação de empresa TAV FIRE RECARGA E MANUTENÇÃO DE EXTINTORES DE
INCENDIO LTDA, CNPJ 54.615.859/0001-34, no valor de R$ 507,00 (Quinhentos e sete reais).

A contratação se dará junto a empresa TAV FIRE RECARGA E MANUTENÇÃO DE EXTINTORES DE INCENDIO
LTDA, CNPJ 54.615.859/0001-34, no valor de R$ 507,00 (Quinhentos e sete reais), na Avenida Ruy Barbosa nº 312 Casa
1 Lote Setor 2  na cidade de Cantagalo, Três Rios, Cep 25.805-000.

Por todo exposto, solicita ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal, que seja ratificado o presente
Ato de DISPENSA LICITATÓRIA, com fulcro no artigo 75, II da Lei n.º 14.133/2021, de 01 de abril de 2021.